Oscar Tours Egypt — Hurghadai Programok Arlista

6 Kulturalis programok

Program Felnétt (€) Gyerek (€)
Kair6 VIP Expressz 89 79
Kair6 VIP GEM 119 109
Kair6 2 napos tura 249 239
Luxor VIP 109 89
Luxor & Dendera VIP 129 119
Abydos - Dendera 139 129
Luxor hélégballon (1 éj) 249 219
Luxor 2 napos 249 219
Luxor & Asszuan & Abu 399 349
Simbel

Hurghada varosnézés 25 19
Hurghadai varosnézés & 49 25

tivegfenekii hajé



£, Tengeri programok

oS

Program

Hula Hula Beach Island
Orange Bay

Orange Bay Deluxe
Delfin Szafari VIP

Magawish-sziget Extrém
kaland

Uvegfenekii hajo &
Magawish-sziget

Orange Bay kal6zhajds
kirandulas

Orange Bay Pirates -
délutani

Uvegfenekii hajé & Orange
Bay

Szuper Utépia
Szuper Utopia Deluxe

Uvegfenekii hajo
sznorkelezéssel

Tengeralattjaro

Oscar buvarkodas
Palackos buvarkodas
Privat horgasztira
Parasailing

El Gouna Deluxe
Mahmya-sziget

Abu Dabbab teknds 6bol

Privat Speed hajés szigetes
(3 6ra)

Privat hajos (min. 15 f6)
Satayah 2 napos snorkel

Satayah 2 napos buvarkodas

Feln6tt (€)
39
39
59
69
85

85

79

79

59

69
79
29

89
59
59
65
35
79
99
99
79

79
299
329

Gyerek (€)
19
19
25
39
45

45

39

39

35

35
35
15

45

39
89
89



o

Program
Delfin show
Delfin Gszas

Delfin fot6zas (10 kép)

& Sivatagi programok

Program

Expressz Szafari
Szuper Expressz Szafari
Jeep Szafari

Quadozas + Tevegelés (3
ora)

Szuper Szafari Full

Fél napos quadozas

Sivatagi & Tengerparti Quad

Buggy program (3 6ra)

Sivatagi & Tengerparti Buggy

Fél napos Buggy program
Csillagnézé
Tevegelés Szahara (1 6ra)

Lovaglas Szahara (1 éra)

Tevegelés Szahara + tenger

(2 ora)

Lovaglas Szahara + tenger (2

o6ra)

Lovaglas Szahara + tenger +

Uszas (3 ora)

S Delfin medencés programok

Feln6tt (€)
29
69
49

Feln6tt (€)
29
35
35
35

39
39

Gyerek (€)
15

Gyerek (€)
15
19
19

19



& Spa & Wellness

Program Feln6tt (€) Gyerek (€)
Masszazs (50 perc) 45 -
Orvosi masszazs (60 perc) 49 -

Torokfirdo Full 59 -

Q Tudnivalé / Fontos informaciok

- A fenti arak csak foglalaskor érvényesek. Kés6bbi aremelkedés (pl. benzin vagy
belépdbjegyek) nem vonatkozik azokra a vendégekre, akik mar lefoglaltdk a programot - a
kiilonbozetet mi alljuk.

- A fizetés a helyszinen, érkezéskor torténik. Foglalas esetén el6leg: 50 €.

- Csoportok (8 f6t6l) vagy csaladok, illetve legalabb 4 program foglalasa esetén kedvezmény
jar.

- Az arak tartalmazzak a transzfer dijat. Sahl Hasheesh, Makadi, Safaga és El Gouna esetén
kiilon transzfer dij fizetend®é.

- Tengeri programok esetében 5 € kornyezetvédelmi dij fizetend6 a kikétében.

- A 2 napos turdak ara a foglalaskor aktudlis szallasdij alapjan keriil megallapitasra. Ha
id6kozben valtozas torténik, értesitjiik a vendégeket.

- A 2 napos és repiilds programok esetén a teljes ar 100% el6re fizetend®.

- A programok id6pontja valtozhat - minden esetben érkezés el6tt jelezziik.
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